
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й        К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

Від 27.07.2021 № 587
м. Бровари

Про призначення опікуна
над майном дитини-сироти,
***
      
Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктами 55-59 постанови 
Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866 «Питання діяльності органів 
опіки та піклування, пов’язаної з захистом прав дитини», розглянувши 
протокол комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області                   
від 14 липня 2021 року №22 з питання  призначення опікуна над майном   
дитини-сироти, виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського 
району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Призначити *** опікуном над 1/2 частиною житлового будинку з 
відповідними надвірними будівлями і спорудами №*** по вулиці *** у селі 
Княжичі Броварського району Київської області, яка на праві власності 
належить ***, *** р.н., дитині-сироті.

2. Призначити Тимощук Тетяну Василівну опікуном над 1/2 частиною 
земельної ділянки загальною площею 0,2500 га, кадастровий номер ***, 
цільове призначення: для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована за 
адресою: вулиця ***, №***, село Княжичі Броварського району Київської 
області, яка на праві власності належить ***, *** р.н., дитині-сироті.

3. Призначити Тимощук Тетяну Василівну опікуном над 1/6 частиною 
земельної ділянки загальною площею 1,3159 га, кадастровий номер: ***, 
цільове призначення: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, яка розташована за адресою: Київська область, Броварський 



2

район, Княжицька сільська рада та відповідно до свідоцтва про право на 
спадщину за законом належить ***, *** р.н., дитині-сироті.

4. Призначити *** опікуном над 1/5 частиною земельної ділянки 
загальною площею 0,2000 га, кадастровий номер: ***, цільове призначення: 
для ведення особистого селянського господарства, яка розташована за 
адресою: Київська область, Броварський район, село Княжичі,  та відповідно 
до свідоцтва про право на спадщину за законом належить ***, *** р.н., 
дитині-сироті.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Виконуючий обовязки міського голови -
заступник міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради                                                          Петро БАБИЧ
                                                                                                                              


